

Årsredovisning
för
Johansson El & Förvaltning AB
559220-8119

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Johansson, Styrelseledamot
2025-09-06

Styrelsen för Johansson El & Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter internt och externt samt verksamhet inom elektriska service- och installationsarbeten och teknisk fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kundstocken har under räkenskapsåret övertagits av en tidigare anställd som numera driver bolag i egen regi.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	738	1 955	1 451	96
Resultat efter finansiella poster	73	-368	-72	-258
Soliditet (%)	5,5	2,8	1,1	2,0

Nettoomsättningen har minskat pga av minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	381 226	-368 235	62 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-368 235	368 235	0
Årets resultat			72 878	72 878
Belopp vid årets utgång	50 000	12 991	72 878	135 869

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000 kr (700 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 991
årets vinst	72 878
	85 869
disponeras så att	
i ny räkning överföres	85 869
	85 869

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		738 341	1 954 838
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-5 853	-6 638
Övriga rörelseintäkter		129 210	27 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		861 698	1 975 620
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 536	-813 684
Övriga externa kostnader		-493 731	-916 478
Personalkostnader	2	-83 904	-523 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 192	-41 741
Summa rörelsekostnader		-744 363	-2 294 946
Rörelseresultat		117 335	-319 326
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 662	-49 062
Summa finansiella poster		-44 457	-48 909
Resultat efter finansiella poster		72 878	-368 235
Resultat före skatt		72 878	-368 235
Årets resultat		72 878	-368 235

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 026 563	2 001 138
Summa materiella anläggningstillgångar		2 026 563	2 001 138
Summa anläggningstillgångar		2 026 563	2 001 138
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		23 534	29 387
Summa varulager		23 534	29 387
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		181 856	127 232
Fordringar hos koncernföretag	4	258 125	0
Övriga fordringar		16 580	17 775
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	32 626
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 097	3 394
Summa kortfristiga fordringar		464 658	181 027
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 633	24 466
Summa kassa och bank		7 633	24 466
Summa omsättningstillgångar		495 825	234 880
SUMMA TILLGÅNGAR		2 522 388	2 236 018

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 991	381 226
Årets resultat		72 878	-368 235
Summa fritt eget kapital		85 869	12 991
Summa eget kapital		135 869	62 991
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		723 858	683 837
Skulder till koncernföretag		891 087	906 166
Summa långfristiga skulder		1 614 945	1 590 003
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 312	42 383
Förskott från kunder		0	22 445
Leverantörsskulder		83 490	183 808
Skulder till koncernföretag		260 116	0
Övriga skulder		409 040	323 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 616	10 847
Summa kortfristiga skulder		771 574	583 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 522 388	2 236 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 181 742	2 181 742
Inköp	63 617	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 245 359	2 181 742
Ingående avskrivningar	-180 604	-138 863
Årets avskrivningar	-38 192	-41 741
Utgående ackumulerade avskrivningar	-218 796	-180 604
Utgående redovisat värde	2 026 563	2 001 138

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	258 125	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	258 125	0
Utgående redovisat värde	258 125	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	665 364	556 687
	665 364	556 687

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	990 000	990 000
	990 000	990 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Eventualförpliktelser	19 661 000	19 661 000
	19 661 000	19 661 000

Årsredovisningen beslutades 2025-09-06

Uddevalla

Roger Johansson
Roger Johansson
Styrelseledamot
2025-09-06